
Id: ISYWF­WLYIF­OKUWH­TMLMI­GPADR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/119/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2004 Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 
r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 Nr 
209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2011 r. 
Nr 209, poz.1244) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatyw lokalnych” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 2. Wniosek o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: ISYWF­WLYIF­OKUWH­TMLMI­GPADR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003  r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
(Dz. U.  z 2010  r. Nr  234,  poz.  1536) Rada Miasta w drodze  uchwały  określa  tryb  i szczegółowe kryteria  oceny 
wniosków  o realizację  zadań  publicznych  w ramach  inicjatywy  lokalnej.  Inicjatywa  lokalna  stanowi  formę 
współpracy gminy z jej mieszkańcami w celu wspólnego zrealizowania zadania publicznego na rzecz społeczności 
lokalnej.  Mieszkańcy  bezpośrednio  lub  za  pośrednictwem  organizacji  pozarządowych  mogą  złożyć  wniosek 
o realizację  inicjatywy  lokalnej  w zakresie  zadań  określonych  wskazaną  ustawą. 
BD/BD 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/119/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizacje zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/119/11

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 23 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

